
 

 

UCHWAŁA NR 178/XXV/17 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określania kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria drugiego etapu postepowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie wraz 

z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

1) dziecko ma obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego – 10 punktów; 

2) rodzeństwo dziecka uczęszcza do szkoły w której funkcjonuje oddział przedszkolny – 8 punktów; 

3) dziecko pochodzi z rodziny wielodzietnej – 6 punktów; 

4) dziecko pochodzi z rodziny, w której występuje niepełnosprawność – 6 punktów. 

§ 2. Jako dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata kryteriów, o których mowa w § 1 przyjmuje 

się oświadczenia rodziców (prawnych opiekunów) o spełnianiu tych kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1728


		2017-04-28T06:42:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




